АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20/01/2016 № 77

О принятии расходных обязательств и об утверждении

ведомственного перечня муниципальных услуг (работ)

на выполнение муниципального задания

по производству и распространению радиопрограмм

на территории Сосновоборского городского округа

Ленинградской области

В соответствии с постановлением администрации Сосновоборского городского округа

от 03.11.2010 № 2244 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в

отношении муниципальных бюджетных и казенных учреждений и финансового обеспечения

выполнения муниципального задания» (с изменениями от 05.12.2011 № 2185 и от 10.01.2013

№ 20) в целях приведения в соответствие с базовым перечнем государственных

(муниципальных) услуг и работ, администрация Сосновоборского городского округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ) на выполнение

муниципального задания по производству и распространению радиопрограмм на территории

Сосновоборского городского округа Ленинградской области (Приложение).

2. Принять расходные обязательства Сосновоборского городского округа на

выполнение муниципального задания по производству и распространению радиопрограмм.

3. Исполнение расходных обязательств Сосновоборского городского округа на

выполнение муниципального задания по производству и распространению радиопрограмм

возложить на пресс-центр администрации.

4. Исполнение расходных обязательств Сосновоборского городского округа на

выполнение муниципального задания по производству и распространению радиопрограмм

осуществляется за счет средств бюджета Сосновоборского городского округа.

5. Считать утратившим силу постановление администрации Сосновоборского

городского округа от 26.02.2015 № 673 «Об утверждении реестра муниципальных работ

(услуг) МБУ «ТРК «Балтийский Берег» на 2015 год».

6. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

7. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

8. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 года.

9. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации по безопасности и организационным вопросам А.В. Калюжного.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа           В.Б.Садовский

Исп. Арибжанов Р.М.

6-28-58; СЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Сосновоборского городского округа

от 20/01/2016 № 77

(Приложение)

Ведомственный перечень
муниципальных услуг (работ) на выполнение муниципального задания

по производству и распространению радиопрограмм на территории Сосновоборского городского округа Ленинградской области

Информация

Муниципальные услуги на выполнение муниципального задания

Производство и распространение радиопрограмм

Реестровый

номер
471401108347260100109024000100000001001101101

ОКВЭД 92.20

Наименовани

е органа

местного

самоуправлен

ия,

осуществляю

щего функции

и полномочия

учредителя

Администрация Сосновоборского городского округа Ленинградской области

Код органа

местного
00412

самоуправлен

ия,

осуществляю

щего функции

и полномочия

учредителя

Наименовани

е

муниципальн

ого

учреждения

Муниципальное бюджетное учреждение «ТРК «Балтийский Берег»

Код

муниципальн

ого

учреждения

0506001

Содержание

муниципальн

ой услуги

Производство и распространение музыкальных и культурно-просветительских аудиовизуальных программ, круглосуточное

вещание на частоте 103 FM, ежедневное вещание в течение 10 минут (11.00 – 11.10) по проводному радио

Условия

(формы)

оказания

муниципальн

ой услуги или

выполнения

работ

постоянно

Вид

деятельности

муниципальн

ого

учреждения

Связь, информатика и средства массовой информации

Категория

потребителей
В интересах общества, Органы государственной власти, Органы местного самоуправления

муниципальн

ой услуги

Наименовани

е показателей,

характеризую

щих качество

предоставляе

мой услуги

Соответствие диапазону частот (Герц)

Наименовани

е показателей,

характеризую

щих объем

выполняемой

работы

Время вещания в эфире (Час)

Признак

платности или

бесплатности

Бесплатно

Реквизиты

нормативных

правовых

актов

Постановление администрации Сосновоборского городского округа от 25.10.2011 №1898 «Об утверждении Устава

Муниципального бюджетного учреждения «ТРК «Балтийский Берег»